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    Ozimek, dnia 20.08.2014r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że w dniu 19.08.2014r. wpłynął wniosek                                o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn: „Modernizacja trybun na boisku sportowym w Ozimku”, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
W opisie projektu przy kostce gr. 8 cm występuje krawężnik betonowy 15x30 zaś w przedmiarach jest tylko obrzeże betonowe 8x30. Prosimy o ewentualne skorygowanie przedmiarów.
Odpowiedź:
Należy zastosować obrzeża betonowe 8*30 na ławie z oporem.
Pytanie 2

W projekcie między trybuną izolacyjną a trybuną dla gospodarzy oraz dla gości jest ogrodzenie panelowe z furtkami czy ogrodzenie to jest w zakresie zadania?

Odpowiedź:

Ogrodzenie to nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie sposobu mocowania krzesełek do betonu.

Odpowiedź:

Montaż krzesełek za pomocą kotew chemicznych.

Pytanie 4

W poz. 16 przedmiaru jest barierka schodów 5,5*7=38,5, z czego wynika dany obmiar?

Odpowiedź

Schody nr 11 (6 barierek), schody trybuny od strony murku ozdobnego (1 barierka).
Pytanie 5

W poz. 17 przedmiaru jest barierka na murku dł. 4m na dołączonej dokumentacji nie ma żadnej barierki na murkach. Prosimy o odpowiedź czy należy ją wycenić.

Odpowiedź:

Wzdłuż murku ozdobnego od strony drogi nr 7 przebiega barierka (schody-murek-schody). 
Pytanie 6

Czy należy wycenić schody do trybuny dla gości i ewentualnie roboty brukarskie na tej trybunie.

Odpowiedź

Wycenie podlegają schody pomiędzy trybuną gości, a trybuną izolacyjną oraz roboty brukarskie do tych schodów.

Pytanie 7

Proszę o informację, jak będzie wyglądało wykończenie między trybuną izolacyjną a trybuną dla gości, która nie jest w zakresie zadania?

Odpowiedź:

Wykończenie skarpą.

Ww wyjaśnienia powodują zmianę treści SIWZ i prowadzą do zmiany ogłoszenia                                o zamówieniu.
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